D

Iago id est per pelagus hoc est mare. & cōcīpit. i. animo capit iam
omnē trinacriam. i. siciliam: & domos crete et cyprum & rhodū. i.
insulas præternauigādas: & concipit. i. cogitat qua supple via: et
impulsus zephyris. i. illis ventis a tergo ipsius dulciter spiratibus:
& qua classe latina vectus: annauiget urbem alexandrinā: mōstra-
tam scilicet in aruspicio & magia cui⁹ peritus erat. Deligit. i. de mul-
tis legit: egregios. i. excellentes quasi extra gregem habendos: co-
mites. i. socios itineris: de prima. i. nobilissima: pube id est multitu-
dine pubescētū: quirītū. i. romanog: & iuuentus. i. multitudi-
uenum: aurata id est auro decorata atq; exornata: fulget vestibus
tyrijs. i. purpureis quae apud tyrum ybi bis tingebātur: & ob id di-
baphæ dicebātur: tunc optimæ siebant: segmenta. i. ornamēta sim-
briatum & extremitatū chlamydum ac ceteratū vestium que brat
teolis. i. tenuissimis laminis argēteis aut aureis ad sustinēdos lapi-
los cōstant: rutilant. i. coruscant lapillis æois. i. orientalibus: & va-
gina hiacynthina id ē hiacyntho ornata claudit gladios pulchro-
simu: & argentū quod erat loco pomerū in manubrijs gladiorum
effulget. i. elucet: capulis id est manubrijs: quibus gladij capiuntur:
eburnis. i. ex ebore factis. Erāt ergo capuli seu manubria ex ebore
argento decorato: & vagina lapillis ornata. Aurora septima id est
septimi diei cōsurgens capillis. roſeis (id singitur: quia radioli folia-
res qui aurorā generant roſeum colorē habent) extollebat pulchri
caput supple suū ab vndis oceanii. i. magni maris terrā circūfluētis
cum. i. quādo supple maxētius soluēs supple naues suas ab littore
auſonio. i. italico: & hoc ratibus. i. nauibus iam cōpositis: & vento
supple existēte ſecūdo. i. proſpero & a tergo: tendit supple ad oſia
pelusia. i. ægyptiaca: & campos illustres. i. claros & nobilitatos: fu-
nere. i. cadauere pompeii: scilicet magni: qui a caesaris militibus o-
cisiſ: illiſ infepultus iacuit. Perſephone volatante: supple classem
maxentij: & liberat. i. purgat fretū id est mare prius feruīt: vndis
ſpumātibus: & facit facilē curſum in placido. i. tranquillo æquore.
Boreas scythicus. i. a scythia: hoc est ſeptētrione flans: non potuit
ſpirare illis diebus. nec auſter aphricus. i. ab aphrica flans nō eurus
oriens. i. ab oriente flans: potuit ſpirare id est flare illis diebus: vix
pōthus crispabat. i. modicum corrugabat ſua tergora: id est ſuper-
ficiē aquaꝝ applaudens supple maxētio ſub leni. i. ſedato zephyro
& æquor. i. mare tranquillum & æquum: accommodat ſe ſceleri. i. in-
quitati ipsius maxētij. Per quod innuitur ex proſpero ſuccellu-
no penſitandā eſſe bonitatem facti.